
 
 

Poz. 21 
 
 

UCHWAŁA  NR 55/2016/2017 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 28 lutego 2017 roku 

 
w sprawie zgłoszenia monografii do konkursu  

Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego 
 

  Na podstawie §7 ust. 2 pkt 12 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 13 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada 
Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zgłoszenia monografii Czy muzułmanin 
może być dobrym obywatelem? Postawy obywatelskie młodych muzułmanów z Polski, 
Turcji i Wielkiej Brytanii autorstwa dr Marty Pietrusińskiej do konkursu Polskiego 
Towarzystwa Pedagogicznego na  wybitną monografię naukową z zakresu nauk 
pedagogicznych lub nauk pokrewnych. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 


